SNAKE
Modular LED-Lighting Systme, individuelle Beleuchtung durch frei wählbare Segmente aus
Bögen und Winkeln, Lichtkonzepte nach Ihrem Geschmack, individuelle Formen (Kurven,
Kreise, etc.), als Aufbau- oder Pendelleuchte erhältlich, direkt/indirekt strahlend, mit
hocheffizienter LED-Technologie bestückt, Gehäuse: schwarz RAL9005 (andere Farbe auf
Anfrage), Standard nicht dimmbar oder DALI/SwitchDim, inkl. Konverter
Modular LED-Lighting System, custom lighting by arbitrary segments of arcs and angles,
lighting concepts to your taste, custom shapes (curves, circles, etc.), available as ceiling
mounted or pendant fixture, direct/ indirect distribution, equipped with highly efficient LED
technology, housing: black RAL9006 (other color on request), Standard not dimmable or DALI/
SwitchDim,  incl. converter
1414 15151514
SNAKE
SNAKE
LED
IP20
230V
non
SELV
A
Artikelnummer
item number
Typ
type
Montage
mounting
Kelvin
kelvin
Farbe
color
Dimm
dimm
LS-SN-IN-90GRAD----
90° Bogen
90° curve
» C «
Decke
ceiling
» P «
Pendel
pendant
» 3000 «
» 4000 «
B =
» D «
DALI,
Switch
Dimm
LS-SN-IN-120GRAD----
120° Bogen
120° curve
LS-SN-IN-135GRAD----
135° Bogen
135° curve
LS-SN-IN-ECK----
90° Ecke
90° corner
LS-SN-IN-END----
Endstück
end piece
135°
1478mm
150mm
55
1m
m
15
0m
m
1648mm
44
6m
m
90°
16
0m
m
150mm
90°
408mm
40
8m
m
120°
150mm
2078mm
67
5m
m
 Gehäusefarbe Standard in schwarz
 RAL9005
 direkt/ indirekt strahlend
 housing color standard in black
 RAL9005
 direct/ indirect shining
1414 15151514
SNAKE
ARTIKELNUMMER
ITEM NUMBER
WATT TOTAL
WATT TOTAL
PRIMÄR
PRIMARY
SEKUNDÄR
SECONDARY
WINKEL
ANGLE
NETTO-LUMEN
NET-LUMEN
KELVIN
KELVIN
CRI
CRI
TYP
TYPE
LS-SN-IN-90GRAD--3000-B- 53W 100 ~ 240V AC 300mA 120° 3460lm 3000K >90Ra 90° Bogen
90° curve
LS-SN-IN-90GRAD--4000-B- 53W 100 ~ 240V AC 300mA 120° 3590lm 4000K >90Ra 90° Bogen
90° curve
LS-SN-IN-120GRAD--3000-B- 69W 100 ~ 240V AC 300mA 120° 4613lm 3000K >90Ra 120° Bogen
120° curve
LS-SN-IN-120GRAD--4000-B- 69W 100 ~ 240V AC 300mA 120° 4787lm 4000K >90Ra 120° Bogen
120° curve
LS-SN-IN-135GRAD--3000-B- 53W 100 ~ 240V AC 300mA 120° 3460lm 3000K >90Ra 135° Bogen
135° curve
LS-SN-IN-135GRAD--4000-B- 53W 100 ~ 240V AC 300mA 120° 3590lm 4000K >90Ra 135° Bogen
135° curve
LS-SN-IN-ECK--3000-B- 14,8W 100 ~ 240V AC 300mA 120° 1153lm 3000K >90Ra 90° Ecke
90° corner
LS-SN-IN-ECK--4000-B- 14,8W 100 ~ 240V AC 300mA 120° 1196lm 4000K >90Ra 90° Ecke
90° corner
LS-SN-IN-END--3000-B- 3,7W 100 ~ 240V AC 300mA 120° 288lm 3000K >90Ra Endstück
end piece
LS-SN-IN-END--4000-B- 3,7W 100 ~ 240V AC 300mA 120° 299lm 4000K >90Ra Endstück
end piece
 » C « Deckenmontage oder » P « Pendelmontage;  » D « dimmbar DALI/ SwitchDIM
 » C « ceiling installation or » P « pendant installation;  » D « dimmable DALI/ SwitchDIM
!
© bild[ART]isten
90° Bogen
90° curve
135° Bogen
135° curve
90° Ecke
90° corner
135° Bogen
135° curve
120° Bogen
120° curve
Endstück
end piece
Endstück
end piece
© bild[ART]isten
1818 19191918
SNAKE
© bild[ART]isten
1818 19191918
SNAKE
© bild[ART]isten